
Madison

Makalya

Kara

Seznam se s princeznou Karou/ 
Super Sparkle a jejími nejlepšími 
kamarádkami Madison a Makalyou. 
Dozvíš se, že Kara přišla 
k superschopnostem, když ji políbil 
motýlek a že má kamarádky, které jsou 
vždy připraveny podat pomocnou ruku.



3

Baron von  
Ravendale

Seznam se s baronem von Ravendalem, 
zlosynem, který kuje plány na 
převzetí vlády nad královstvím, 
a s Corinne/Dark Sparkle. Corinne 
závidí své sestřenici Kaře a touží se 
místo ní stát středem pozornosti.

Kde?

Princezna Kara hledá nejlepší místo pro svůj projekt 
veřejné zahrady.
Makalya a Madison ji sledují ze země a vidí, jak ztrácí 
kontrolu nad létacím strojem.

NO TEDY!Jsem 
Corinne.



5

Karo, soustřeď se 
spíš na průvod!

Krále Kristoffa a královnu 
Karinu vyvedlo z míry, když 
viděli, jak Kara nabourala 
do stromu. Nechtějí 
ani slyšet o zahradním 
projektu a nařídí jí 
věnovat se bezpečným 
činnostem.

Mezitím baron von Ravendale tajně míchá lektvar, aby 
získal superschopnosti a vládu nad královstvím, jenže 
dojde k malé nehodě. Bruce, jeho žabák, lektvar náhodou 
převrhne! Ten se vylije na housenku, která se jako kouzlem 
promění v motýla!

JEJDA!



76

Kara umí létat, 
má supersílu 
a mrštnost 
a umí z rukou 
vystřelovat 
růžové, 
třpytivé 
koule. Makalyi 
a Madison 
dojde, že 
Kařina síla 
jistě pochází 
od motýlka, 
který ji 
políbil.

Polibek 
od motýla

Makalya a Madison radí Kaře, aby nové 
schopnosti používala opatrně a jen pro 
dobrou věc, nikdy pro vlastní zisk.

Zadrž!

Já létám!



98

Kara přijímá novou 
totožnost, aby udržela 
své superschopnosti 
v tajnosti. Stane se 
Super Sparkle a nosí 
superhrdinský oblek. 
Patří k němu i opasek 
s přezkou, která po 
stisknutí změní její 
oděv z šatů v kostým 
superhrdinky.

Super Sparkle chytila 
zloděje. Celou akci 
natočil na Smartphone 
novinář Wes Rivers.

Mám tě!


